
 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

ATTI. 

ALBO ON LINE. 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA VETTORE USCITE DIDATTICHE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n.2650 del 03/04/2023, per la selezione del servizio di trasporto 

autobus,per le uscite didattiche 2023; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con 

R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 

come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 

129/2018; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli 

anni scolastici 22/25; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 94 del 07/02/23 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTA la nomina dell’organo eletto in seno al Collegio dei docenti per le proposte di uscite 

didattiche per l’anno scolastico 2022/23; 

CONSIDERATA la richiesta della Commissione viaggi per la partecipazione alle Uscite 

didattiche 2023; 

VISTO il verbale della Commissione nominata per esaminare le candidature pervenute; 

CONSIDERATO CHE alla data di scadenza dell’avviso ore 12:00 del 18/04/2023 è pervenuta 

una sola domanda di partecipazione, prot. n. 3023 del 18/04/2023 da parte della Ditta 

Autoservizi- Noleggio Steimann, Via C. Colombo 18- 88069 Stalettì (CZ); 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 63 del 21/04/2023; 

VISTA la documentazione amministrativa si ritiene conforme a quanto richiesto dal bando; 

VISTA L’offerta economica da ritenersi congrua per qualità e prezzo, in base a quanto 

richiesto dall’Istituzione scolastica; 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000071 - 04/05/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/


 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria definitiva del bando per vettore 

autonoleggio Steimann, Via C. Colombo 18- 88069 Stalettì (CZ).  

Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 

giorni successivi alla pubblicazione all’albo. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 
N. Vettore autonoleggio Offerta economica 

1 Autonoleggio 

Steimann 

Allegata al presente 

provvedimento 

 
 

Avverso la presente graduatoria, è ammesso ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo 

dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Prof. Alessandro Carè 

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000071 - 04/05/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2023-05-05T07:17:59+0200
	ALESSANDRO CARE'




